

ÖZEL VEKALETNAME

[Vekil Eden](#)

Tarih

Tam Unvan

Adres

Telefon

Faks

E-Posta

Web

Vergi Dairesi

Vergi No

TC. Kimlik No

(Sadece şahıs başvurularında doldurulacaktır)

[Vekil Olan](#)

GRUP OFİS MARKA PATENT A.Ş.

Gürşen M. Sevinç ▶ Cenk Sevinç ▶ F.Selçuk Akın ▶ İbrahim Devocioğlu ▶ Hilal Aksoy ▶ Mahmut Duman

Atatürk Bulvarı 211/11 Kavaklıdere/ANKARA

www.grupofis.com ▶ info@grupofis.com

Kavaklıdere Vergi Dairesi ▶ 411 041 1347

Halen yürürlükte olan veya ileride yürürlüğe girebilecek tüm FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET MEVZUATI İLE İLGİLİ HAKLARIMIZIN KORUNMASI İÇİN; adım(ız)a patent, faydalı model, marka, coğrafi işaret ve tasarımların tescil ettirilmesi ve yenilenmesi, başvurularımıza olabilecek itirazlara karşı savunmanın yapılması, itirazın geri çekilmesi, itibas teşkil edecek patent, faydalı model, marka, tasarım v.b. tescil taleplerine itiraz edilmesi, başvurularda süre uzatılması veya geri alınması, unvan, adres ve nev-i değişikliklerinin yapılması, belge suretlerinin çıkartılması, Noter senedi ile alınacak veya verilecek kullanma izinlerinin (lisansların) düzenlenmesi, tamamen veya kısmen devir, şirket birleşmesi, feragat, intikal, markalarda eşya çıkartılması işlemleri ile ilgili başvuruların yapılması, takibi ve sonuçlandırılması, bu işlemleri gerçekleştirmek için gerekli her türlü resmi giderin ve ücretlerin ödenmesi, gerektiğinde başvurunun, resmi giderin, ücretin geri alınması, marka tescil başvurusunun bölünmesi işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve haklarımızın korunması için Türk Patent ve Marka Kurumu'nda ikametgah tayini, adım(ız)a bu işlemler için hazırlanacak her türlü belgenin düzenlenmesi, tashihi, imzalanması, (patent/faydalı model başvurularının yıllık ücret takipleri hariç olmak üzere), bu işlemler için başkasının vekil tayin edilmesi veya azledilmesi konusunda yetkili olmak üzere **Atatürk Bulvarı 211/11 06680 Kavaklıdere /ANKARA** adresinde yerleşik **GRUP OFİS MARKA PATENT A.Ş.**'ni ve aynı zamanda aynı adreste bulunan **GÜRŞEN M. SEVİNÇ, CENK SEVİNÇ, F. SELÇUK AKIN, İBRAHİM DEVECİOĞLU, HİLAL AKSOY ve MAHMUT DUMAN**'ı birlikte veya ayrı ayrı hareket etmek üzere vekil tayin ettim(k).

Yetkili İsim / Kaşe / İmza

NOTER TASDİKİ GEREKMEZ